



Ved Svinget ApS

Nyhavn 63, 3.
1051 København K
CVR-nr. 39322668

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.01.2022

Torben Røslér
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2020/21 | 8 |
| Balance pr. 30.09.2021 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/21 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ved Svinget ApS
Nyhavn 63, 3.
1051 København K

CVR-nr.: 39322668
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Torben Røslér, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 7.615 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 120.112 t.kr. og en egenkapital på 28.161 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, jf. omtale heraf i regnskabets note 2.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 4.635.033 | 147.924 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | 6.711.079 | 28.774.507 |
| Driftsresultat | | 11.346.112 | 28.922.431 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 69.116 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (1.651.811) | (1.889.197) |
| Resultat før skat | | 9.763.417 | 27.033.234 |
| Skat af årets resultat | 3 | (2.147.952) | (5.947.313) |
| Årets resultat | | 7.615.465 | 21.085.921 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 7.615.465 | 21.085.921 |
| Resultatdisponering | | 7.615.465 | 21.085.921 |

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Investeringsjendomme | | 118.098.242 | 109.860.000 |
| Materielle aktiver | 4 | 118.098.242 | 109.860.000 |
| Anlægsaktiver | | 118.098.242 | 109.860.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.586.896 | 2.396.996 |
| Udskudt skat | | 0 | 22.312 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 206.838 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 188.437 | 83.089 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 102.774 | 41.792 |
| Tilgodehavender | | 1.878.107 | 2.751.027 |
| Likvide beholdninger | | 135.221 | 1.101.011 |
| Omsætningsaktiver | | 2.013.328 | 3.852.038 |
| Aktiver | | 120.111.570 | 113.712.038 |

Passiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 28.111.275 | 20.495.810 |
| Egenkapital | | 28.161.275 | 20.545.810 |
| Udskudt skat | | 7.806.829 | 5.931.527 |
| Hensatte forpligtelser | | 7.806.829 | 5.931.527 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 70.312.936 | 72.017.453 |
| Bankgæld | | 8.000.000 | 9.000.000 |
| Skyldig skat | | 438.775 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 78.751.711 | 81.017.453 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 5 | 2.777.253 | 2.765.470 |
| Deposita | | 1.305.115 | 1.164.600 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 960.772 | 1.183.326 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 150.384 | 1.083.867 |
| Anden gæld | | 198.231 | 19.985 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 5.391.755 | 6.217.248 |
| Gældsforpligtelser | | 84.143.466 | 87.234.701 |
| Passiver | | 120.111.570 | 113.712.038 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 20.495.810 | 20.545.810 |
| Årets resultat | 0 | 7.615.465 | 7.615.465 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 28.111.275 | 28.161.275 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2020/21 | 2019/20 |
|--|---------------|----------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 64.810 | 0 |
| Øvrige finansielle indtægter | 4.306 | 0 |
| | 69.116 | 0 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0 | 418.936 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1.651.811 | 1.470.261 |
| | 1.651.811 | 1.889.197 |

3 Skat af årets resultat

| | 2020/21 | 2019/20 |
|--------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 438.775 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 1.897.614 | 6.030.402 |
| Refusion i sambeskatning | (188.437) | (83.089) |
| | 2.147.952 | 5.947.313 |

4 Materielle aktiver

| | Investerings- ejendomme |
|-------------------------------------|----------------------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 81.085.493 |
| Tilgange | 1.617.065 |
| Afgange | (89.902) |
| Kostpris ultimo | 82.612.656 |
| Dagsværdireguleringer primo | 28.774.507 |
| Årets dagsværdireguleringer | 6.711.079 |
| Dagsværdireguleringer ultimo | 35.485.586 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 118.098.242 |

Ejendommen består af 40 stk. 1-plans rækkehuse. De er beliggende i Lyngø, Allerød. Ejendommen er værdiansat ud fra det kommende års budgetterede nettoleje i en afkastbaseret model. Afkastkravet er ud fra markedsanalyse fastsat til 4% pr. 30.09.2021. En ændring i afkastkravet på +/- 0,25%-point vil ændre værdien med hhv. -6.946 t.kr. / +7.873 t.kr.

5 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr. | Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr. | Restgæld efter 5 år 2020/21 kr. |
|--------------------------------|--|--|--|--|
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.777.253 | 1.765.470 | 70.312.936 | 64.354.124 |
| Bankgæld | 1.000.000 | 1.000.000 | 8.000.000 | 4.000.000 |
| Skyldig skat | 0 | 0 | 438.775 | 0 |
| | 2.777.253 | 2.765.470 | 78.751.711 | 68.354.124 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CECN ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2018 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 8. februar 2018 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 118.098 t.kr.
